АДМИНИСТРАЦИЯ ОРИЧЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.08.2019  № 299

 пгт Оричи

О внесении изменений в постановление администрации Оричевского

городского поселения от 24.11.2015 № 305

В соотвествии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, статьей 14 Федерального закона Российской Федерации от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», статьями 7, 8 и 34 Устава

муниципального образования Оричевское городское поселение Оричевского

района Кировской области, на основании решения Оричевской поселковой

Думы от 25.07.2019 № 26/1 «О внесении изменений в решение Оричевской

поселковой Думы от 13.12.2018 № 19/1 «Об утверждении бюджета

Оричевского городского поселения на 2019 год и плановый период 2020 и

2021 годов», администрация Оричевского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Оричевского городского

поселения от 24.11.2015 № 305 «Об утверждении муниципальной программы

Оричевского городского поселения «Управление муниципальным

имуществом Оричевского городского поселения на 2016-2021 годы»

следующие изменения:

1.1. В Паспорте муниципальной программы «Управление

муниципальным имуществом Оричевского городского поселения на 2016-

2021 годы» строку «Объем и источники финансирования муниципальной

программы» изложить в новой редакции:

 2

Объем и  источники

финансирования

муниципальной программы

Средства бюджета муниципального

образования Оричевское городское

поселение всего: 3 934,8  тыс. рублей, в т.ч.:

- на 2016 год в сумме 709,5 тыс. рублей;

- на 2017 год в сумме 948,1 тыс. рублей;

- на 2018 год в сумме 691,2 тыс. рублей;

- на 2019 год в сумме 728,0 тыс. рублей;

- на 2020 год в сумме 379,0 тыс. рублей;

- на 2021 год в сумме 479,0 тыс. ублей.

1.2. Раздел 4. «Ресурсное обеспечение муниципальной программы»

изложить в новой редакции: Финансирование мероприятий программы

осуществляется из бюджета муниципального образования Оричевское

городское поселение. Общий объем финансирования мероприятий

программы 3 704,8 тыс. рублей. В случае необходимости возможно

привлечение внебюджетных источников для реализации мероприятий

программы:

Источники

финансирования

Всего

в том числе по годам

2016 2017 2018  2019 2020 2021

Средства бюджета

муниципального

образования

Оричевское

городское

поселение, прямое

финансирование

3934,8

709,5

948,1

691,2

728,0

379,0

479,0

2. Опубликовать настоящее постановление.

3. Контроль за исполнением муниципальной программы возложить на

заведующего отделом бухгалтерского учета и распоряжения муниципальной

собственностью Легостаеву Т.В.

Глава администрации

Оричевского городского поселения  С.Н. Федяева